
#CT51 18 Trous EDG
GOLF DE REIMS - 27.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROBERT, Olivia CHAMPAGNE 21,2 91 91

2 --- LECLERE, Gabriel REIMS 29,7 92 92

3 --- LABASSE, Lucas MOURMELON 21,5 92 92

4 --- BOUTRELLE, Adrien AILETTE 20,9 94 94

5 --- LEMKECHER, Ayman REIMS 20,3 95 95

6 --- BRAVO, Louis MOURMELON 26,4 97 97

7 --- LEQUEUX, Gabin REIMS 25,6 97 97

8 --- ALLART, Matthias MOURMELON 32,1 97 97

9 --- MYLLE, Oscar REIMS 27,3 98 98

10 --- THIEFFINE, Anton REIMS 28,9 103 103

11 --- SCHALLER-SCHWARTZ, Mael CHARDONNAY 36,0 104 104

12 --- MAUPIN, Pierre-Antoine CHALONS/CHAMPAG 25,1 105 105

13 --- ANDRE, Jules MOURMELON 44,3 109 109

14 --- MICHEL, Hugo CHALONS/CHAMPAG 45,4 111 111

15 --- CELERIER, Gaspard FORET D'ORIENT 38,6 111 111

16 --- LEFEVRE BLANCHART, Hugo FORET D'ORIENT 28,8 113 113

17 --- HERBELET, Martin REIMS BEZANNES 50,8 116 116

18 --- NOEUFCOUR, Léandre REIMS 46,2 119 119

19 --- NIESS-GUERLET, Eléonore MOURMELON 43,3 121 121

20 --- FOURMON, Octave REIMS 35,2 125 125

21 --- MENU, Anatole MOURMELON 49,0 126 126

22 --- MARCHAND, Jules REIMS 42,1 130 130

23 --- LEBEGUE, Andrea REIMS 50,5 131 131

24 --- GLAUX, Eloïse REIMS BEZANNES 50,8 133 133

25 --- BANETTE, Mathis CHARDONNAY 46,9 137 137

26 --- ORDITZ, Quentin REIMS BEZANNES 37,9 140 140

27 --- MOURA, Nando REIMS BEZANNES 54,0 152 152

28 --- AUBERT, Tom AILETTE 31,5 --- ---
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LECLERE, Gabriel REIMS 29,7 65 65

2 --- MICHEL, Hugo CHALONS/CHAMPAG 45,4 67 67

3 --- ALLART, Matthias MOURMELON 32,1 67 67

4 --- SCHALLER-SCHWARTZ, Mael CHARDONNAY 36,0 70 70

5 --- ROBERT, Olivia CHAMPAGNE 21,2 70 70

6 --- BRAVO, Louis MOURMELON 26,4 73 73

7 --- NOEUFCOUR, Léandre REIMS 46,2 74 74

8 --- MYLLE, Oscar REIMS 27,3 76 76

9 --- LABASSE, Lucas MOURMELON 21,5 76 76

10 --- NIESS-GUERLET, Eléonore MOURMELON 43,3 76 76

11 --- BOUTRELLE, Adrien AILETTE 20,9 76 76

12 --- HERBELET, Martin REIMS BEZANNES 50,8 77 77

13 --- ANDRE, Jules MOURMELON 44,3 77 77

14 --- THIEFFINE, Anton REIMS 28,9 77 77

15 --- LEMKECHER, Ayman REIMS 20,3 78 78

16 --- MENU, Anatole MOURMELON 49,0 78 78

17 --- GLAUX, Eloïse REIMS BEZANNES 50,8 80 80

18 --- LEBEGUE, Andrea REIMS 50,5 81 81

19 --- MAUPIN, Pierre-Antoine CHALONS/CHAMPAG 25,1 83 83

20 --- LEQUEUX, Gabin REIMS 25,6 84 84

21 --- CELERIER, Gaspard FORET D'ORIENT 38,6 85 85

22 --- LEFEVRE BLANCHART, Hugo FORET D'ORIENT 28,8 87 87

23 --- MARCHAND, Jules REIMS 42,1 89 89

24 --- BANETTE, Mathis CHARDONNAY 46,9 91 91

25 --- FOURMON, Octave REIMS 35,2 95 95

26 --- MOURA, Nando REIMS BEZANNES 54,0 98 98

27 --- ORDITZ, Quentin REIMS BEZANNES 37,9 104 104

28 --- AUBERT, Tom AILETTE 31,5 --- ---

Page 3 sur 3
27.04.2025 17:39

Total :  56 joueurs


